
 1 

BP.I.3021.2.6.2012 
 
 

Zarządzenie Nr 1799/2012 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2012 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240) oraz Uchwały Nr 246/2011 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 12 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta 
Radomia na 2012 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  66 523,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  66 523,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  66 523,- 
 
Do 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  66 523,- 
/EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  66 523,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 500,- 
 
Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  7 500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  7 500,- 
 
Do 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  7 500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  7 500,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  18 500,- 
 
Z 



 2 

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  15 500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  15 500,- 
 
Do 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  18 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  18 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   500,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  56 000,- 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  56 000,- 
 
Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  56 000,- 
/UM/WBK/ 
Zadanie: BE 33 p „Montaż agregatu prądotwórczego” w kwocie 56 000,- 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  56 000,- 
/UM/WBK/ 
Zadanie: BE 33 p „Montaż agregatu prądotwórczego” w kwocie 56 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  55 006,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  55 006,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  35 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   6,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  15 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   6,- /EDU/ 



 3 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  19 100,- 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży w kwocie  19 100,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 100,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 950,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   150,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  27 800,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  21 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  21 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  21 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   800,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  6 000,- 
 
Z 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  3 360,- 
/EDU/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie  2 640,- /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   500,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   300,- 
 
Z 



 4 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie   200,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   200,- /EDU/ 
 
 

Paragraf 3 
 
I.  Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziału 85154 – 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, paragrafie 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
II.  Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury, paragrafie 2360 – Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

UZASADNIENIE: 
1. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 66 523,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli szkół podstawowych. 

 
2. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 7 500,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli  w 
Liceach Ogólnokształcących. 

 
3. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 18 500,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla 
nauczycieli  w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym oraz Bursach Szkolnych. 

 
4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 56 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z faktu, iż zaplanowane środki 
na zadanie „Montaż agregatu prądotwórczego” zostały zaplanowane w paragrafie 
wydatków na zakupy inwestycyjne a zadanie dotyczy usługi montażu agregatu. 

 
5. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 55 006,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na: 
- realizację zajęć w 2012 roku na rzecz społeczności romskiej tj. wynagrodzenie z 
tytułu umów zleceń za prowadzenie zajęć wyrównawczych, wykładów o kulturze 
romskiej oraz organizacją kursów tańca romskiego, publikacji, obchodami dnia 
pamięci o zagładzie Romów /kwota 55 000,-/, 
- opłaty sądowe za sporządzenie orzeczenia sądowego zaopatrzonego w klauzulę 
wykonalności w PSP Nr 33 /kwota 6,-/. 

 
6. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 19 100,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów niezbędnych na zajęcia i zabawy dzieci podczas ferii 
zimowych organizowanych na półkoloniach oraz na opłacenie ubezpieczenia dzieci 
podczas okolicznych wycieczek. 

 
7. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 27 800,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na: 
- zakup paliwa do samochodu dowożącego niepełnosprawne dzieci do szkoły w 
Zespole Szkół Specjalnych Nr 2 /szkoła posiada minibus otrzymany z PFRON/ kwota 
21 000,-/, 
- zakup pomocy dydaktycznych i literaturę fachową X Liceum Ogólnokształcącym 
/kwota 800,-/, 
- zakup paliwa do samochodu w ramach realizacji zajęć z młodzieżą w związku z  
nauką jazdy oraz na opłatę podatku od środków transportu w Zespole Szkół 
Samochodowych /kwota 6 000,-/. 
 

8. Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 500,- w zadaniach własnych gminy dokonano w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na delegacje służbowe krajowe w związku z  wyjazdem na 
szkolenie pracowników Bursy Szkolnej Nr 1 oraz na zakup biletów służbowych dla 
pracowników tej jednostki. 


